ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУЧКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 января  2024  года                                                                                 № 62/145
Об установлении времени  безвозмездного предоставления помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий  в форме собраний
Во исполнение  Постановления  Избирательной комиссии Рязанской области от 26 января 2024 года № 87/1137-7 « О поручении территориальным избирательным комиссиям  об установлении времени безвозмездного предоставления помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний»,  в соответствии с пунктом 3 статьи 54 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,
Территориальная избирательная  комиссия  РЕШИЛА:
1. Установить на территории  муниципального образования – Чучковский муниципальный район Рязанской области время использования помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний и находящихся в государственной или муниципальной собственности, для встреч
с избирателями зарегистрированным кандидатам на должность Президента Российской Федерации, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов не более 2-х часов.
2. Направить  настоящее решение в администрацию Чучковского муниципального района.

3.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте  ТИК Чучковского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Чучковского района Т.А. Первак.

Председатель ТИК  Чучковского района                                                   Т.А. Первак
Секретарь ТИК Чучковского района                                                         М.Н. Акимова